
 

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:             prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:          dpn2.tirana.al  

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Punë 

3. Objekti i kontratës   Rikonstruksion në Kanalin Ujitës KU Arbane 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-37306-02-10-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

5. Fondi Limit 5,280,657.01 (pesë milion e dyqind e tetëdhjete mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë presje zero një ) pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 27.03.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Data  1 Prill 2025 Numër15 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera (pa TVSH) – 3,965,425 (tre  milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind 

njëzet e pesë) lekë  

 

Vlera (me TVSH) – 4,758,510 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqinde 

njëmbëdhjetë) lekë 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “2 N” sh.p.k 

Adresa Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", 

Pallati Nr.2, Kati i Pare, me NIPT L31615017L 

Numri i NIPT-it   L31615017L 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  10.04.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


